令和 2年 6月 10日

千葉県病院薬剤師会

会員各位

一般社団法人 千葉県病院薬剤師会

会長     仲佐 啓詳

広報委員会 委員長 高橋佐和士

千葉県病院薬剤師会会報誌 209号（7月発行予定）の発刊中止のお知らせ

平素より千葉県病院薬剤師会にご高配賜り御礼申し上げます。

さて、創刊以来、皆様にご支援を頂戴してまいりました千葉県病院薬剤師会会報誌の発刊中

止につきましてご連絡致します。

現在、新型コロナウイルス感染防止のため委員会の開催を中止しております。このため、

編集作業が進まないこと、また執筆者先生方のご負担を考慮し 209号（7月発行予定）の発

刊を中止することとなりました。10 月号からは通常通りに発刊させていただきますので、

さらなるご支援のほどよろしくお願いいたします。

会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程お願いいたします。